

Disclosure

§1 重要提示
 1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
 1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
 1.4 公司董事长李勇江、总经理徐建明、财务总监董德明声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
 2.1 公司基本信息

董事会秘书		证券事务代表	
姓名	毛磊	姓名	刘勇
联系地址	上海浦东金茂大厦 18 层	联系地址	上海浦东金茂大厦 18 层
电话	021-50495888	电话	021-50475048
传真	021-50491000	传真	021-50470200
电子邮箱	intol@sinocem.com	电子邮箱	intol@sinocem.com

2.2 财务资料
 2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	本报告期末		上年度期末		本报告期末比上年度期末增减(%)
	金额(元)	占净资产(%)	金额(元)	占净资产(%)	
总资产(元)	7,060,880,096.63	6.342	3,113,287.13	11.33	
股东权益(不含少数股东权益)(元)	2,978,782,275.31	3.062	2,577,988.06	-3.67	
每股净资产(元)	2.27	2.46		-3.67	
调整后的每股净资产(元)	2.26	2.45		-3.86	

项目	本报告期		年初至报告期末		本报告期比上年同期增减(%)
	金额(元)	占净资产(%)	金额(元)	占净资产(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	21,169,870.72	0.054	289,752,260.74	32.68	
投资收益(元)	0.03	0.001	11.23	-2234	
净资产收益率(%)	0.04	11.23		减少 1.06 个百分点	
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	3.41	10.96		减少 0.68 个百分点	

项目	本报告期		上年同期		本报告期比上年同期增减(%)
	金额(元)	占净资产(%)	金额(元)	占净资产(%)	
加:处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产产生的损益					-100,000.00
各种形式的政府补贴					13,594,740.75
扣除所得税影响、非经常性损益影响的净利润					-24,531,174.85
扣除非经常性损益后的净利润					1,426,346.80
合计					8,170,965.20

2.2.2 利润表(2006年7-9月)

项目	本报告期		上年同期		本报告期比上年同期增减(%)
	金额(元)	占净资产(%)	金额(元)	占净资产(%)	
一、主营业务收入	4,165,019,761.06	3.622	3,822,862,046.22	2,328,981,417.38	
主营业务收入成本	3,906,567,200.38	3.555	3,695,439,430.21	2,201,202,196.73	
主营业务利润(亏损)(元)	258,452,560.68	0.267	127,422,615.01	127,514,161.57	
其他业务利润(亏损)(元)	8,974,364.22	0.009	3,987,074.54	5,634,596.78	
营业费用	97,530,862.06	0.09	75,492,182.81	6,506,426.07	
管理费用	268,638,220.29	0.268	9,236,677.08	50,794,340.45	
财务费用	10,584,771.06	0.011	5,807,211.64	-1,389,962.20	
投资收益(元)	126,742,855.16	0.129	119,889,822.24	2,555,564.51	
营业外收入	696,111.21	0.001	48,134.28	3,420.00	
营业外支出	11,789,212.37	0.012	77,236,264.41	11,682,548.42	
利润总额	5,078,766.16	0.005	31,333,519.24	1,628,218.84	
所得税	6,377,166.92	0.006	1,661,410.31	1,022,068.10	
净利润	428,400,899.24	0.433	32,672,108.93	3,420.00	
少数股东损益	20,398,444.27	0.021	15,733,565.64	4,578,291.47	
归属于母公司股东的净利润	22,902,794.54	0.235	16,930,543.29	1,022,068.10	
扣除非经常性损益后的净利润	106,150,548.83	1.08	136,447,647.04	106,150,548.83	

§1 重要提示
 1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 1.2 公司全体董事出席董事会会议。
 1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
 1.4 公司董事长李勇江、总经理徐建明、财务总监董德明声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
 2.1 公司基本信息

股票简称		变更前简称(如有)	
股票代码	600599	变更前股票代码	600599
姓名	陈云飞	姓名	张燕斌
联系地址	上海浦东新区松林路 300 号期货大厦 14 楼	联系地址	上海浦东新区松林路 300 号期货大厦 14 楼
电话	021-68840218	电话	021-68840216
传真	021-68800393	传真	021-68800393
电子邮箱	xlj01@lingyong.com	电子邮箱	xlj02@lingyong.com

2.2 财务资料
 2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	本报告期末		上年度期末		本报告期末比上年同期增减(%)
	金额(元)	占净资产(%)	金额(元)	占净资产(%)	
总资产(元)	1,344,873,706.52	1.416	667,043,734.19	-19.86	
股东权益(不含少数股东权益)(元)	374,354,582.47	0.402	410,266,165.50	-8.76	
每股净资产(元)	1.07	1.13		-9.33	
调整后的每股净资产(元)	1.07	1.13		-9.33	

2.2.2 利润表

项目	本报告期		上年同期		本报告期比上年同期增减(%)
	金额(元)	占净资产(%)	金额(元)	占净资产(%)	
一、主营业务收入	21,038,202.27	0.022	17,399,380.00	-4.77	
主营业务收入成本	26,938,184.48	0.029	21,515,181.74	4.78	

§1 重要提示
 1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 1.2 独立董事、监事、监事出席了本次会议。
 1.3 会议审议了：湖南浏阳烟花股份有限公司 2006 年度第五次临时股东大会的议案。
 1.4 公司董事长李勇江、总经理徐建明、财务总监董德明声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
 2.1 公司基本信息

股票简称		变更前简称(如有)	
股票代码	600599	变更前股票代码	600599
姓名	曾庆斌	姓名	曾庆斌
联系地址	湖南省长沙市沙北路 589 号	联系地址	湖南省长沙市沙北路 589 号
电话	0731-3620996	电话	0731-3620996
传真	0731-3620966	传真	0731-3620966
电子邮箱	lyhy699@chinafirework.cn	电子邮箱	lyhy699@chinafirework.cn

2.2 财务资料
 2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	本报告期末		上年度期末		本报告期末比上年同期增减(%)
	金额(元)	占净资产(%)	金额(元)	占净资产(%)	
总资产(元)	263,544,291.78	0.281	494,065,322.63	-47.71	
股东权益(不含少数股东权益)(元)	196,814,063.21	0.211	131,366,519.96	2.34	
每股净资产(元)	1.5641	1.5185		2.34	
调整后的每股净资产(元)	1.5641	1.5185		2.34	

2.2.2 利润表

项目	本报告期		上年同期		本报告期比上年同期增减(%)
	金额(元)	占净资产(%)	金额(元)	占净资产(%)	
一、主营业务收入	30,348,501.76	0.032	29,761,302.02	49.74	
主营业务收入成本	22,285,572.83	0.024	20,169,666.76	47.84	
其他业务利润(亏损)(元)	15,641	0.0001	15,118	0.0001	
营业费用	2,696,218.33	0.003	17,939,411.29	13,579,762.28	
管理费用	2,835,083.42	0.003	6,217,383.16	2,636,343.12	
财务费用	881,812.34	0.001	1,039,527.91	321,665.51	
投资收益(元)	1,642,214.61	0.002	16,234,309.88	12,174,436.78	
营业外收入	18,133.00	0.00001	119,878.12	2,344,038.78	
营业外支出	6,000.00	0.00000	288,436.92	288,436.92	
利润总额	68,590.00	0.00000	31,507.88	7,000.00	
少数股东损益	2,000.00	0.00000	14,526.64	14,526.64	
归属于母公司股东的净利润	-3,165.64	-0.00000	-1,713,185.86	-1,713,185.86	
扣除非经常性损益后的净利润	1,567,362.30	0.002	-14,220,028.88	-14,220,028.88	

2.2.2 利润表

项目	本报告期		上年同期		本报告期比上年同期增减(%)
	金额(元)	占净资产(%)	金额(元)	占净资产(%)	
一、主营业务收入	46,166,406.28	0.049	139,794,512.63	99.23	
主营业务收入成本	37,859,928.50	0.040	57,590,322.41	42.14	
其他业务利润(亏损)(元)	3,403.81	0.00000	389,941.03	0.00028	
营业费用	18,279,027.02	0.019	22,347,310.41	16,369,387.71	
管理费用	5,649,932.82	0.006	5,263,088.02	3,824,388.27	
财务费用	7,387,536.36	0.008	22,242,891.88	16,336,801.14	
投资收益(元)	2,560,072.41	0.003	3,198,238.23	2,304,170.07	
营业外收入	2,029,184.18	0.002	38,383,881.1	28,218,982.78	
营业外支出	2,981,672.58	0.003	357,891.17	2,340,632.30	
利润总额	1,650.00	0.00000	313,436.92	313,436.92	
少数股东损益	1,650.00	0.00000	313,436.92	313,436.92	
归属于母公司股东的净利润	-13,256.44	-0.00000	-1,430,368.28	-1,430,368.28	
扣除非经常性损益后的净利润	1,567,362.30	0.002	-14,220,028.88	-14,220,028.88	

2.2.2 利润表

项目	本报告期		上年同期		本报告期比上年同期增减(%)
	金额(元)	占净资产(%)	金额(元)	占净资产(%)	
一、主营业务收入	46,166,406.28	0.049	139,794,512.63	99.23	
主营业务收入成本	37,859,928.50	0.040	57,590,322.41	42.14	
其他业务利润(亏损)(元)	3,403.81	0.00000	389,941.03	0.00028	
营业费用	18,279,027.02	0.019	22,347,310.41	16,369,387.71	
管理费用	5,649,932.82	0.006	5,263,088.02	3,824,388.27	
财务费用	7,387,536.36	0.008	22,242,891.88	16,336,801.14	
投资收益(元)	2,560,072.41	0.003	3,198,238.23	2,304,170.07	
营业外收入	2,029,184.18	0.002	38,383,881.1	28,218,982.78	
营业外支出	2,981,672.58	0.003	357,891.17	2,340,632.30	
利润总额	1,650.00	0.00000	313,436.92	313,436.92	
少数股东损益	1,650.00	0.00000	313,436.92	313,436.92	
归属于母公司股东的净利润	-13,256.44	-0.00000	-1,430,368.28	-1,430,368.28	
扣除非经常性损益后的净利润	1,567,362.30	0.002	-14,220,028.88	-14,220,028.88	

2.2.2 利润表

项目	本报告期		上年同期		本报告期比上年同期增减(%)
	金额(元)	占净资产(%)	金额(元)	占净资产(%)	
一、主营业务收入	46,166,406.28	0.049	139,794,512.63	99.23	
主营业务收入成本	37,859,928.50	0.040	57,590,322.41	42.14	
其他业务利润(亏损)(元)	3,403.81	0.00000	389,941.03	0.00028	
营业费用	18,279,027.02	0.019	22,347,310.41	16,369,387.71	
管理费用	5,649,932.82	0.006	5,263,088.02	3,824,388.27	
财务费用	7,387,536.36	0.008	22,242,891.88	16,336,801.14	
投资收益(元)	2,560,072.41	0.003	3,198,238.23	2,304,170.07	
营业外收入	2,029,184.18	0.002	38,383,881.1	28,218,982.78	
营业外支出	2,981,672.58	0.003	357,891.17	2,340,632.30	
利润总额	1,650.00	0.00000	313,436.92	313,436.92	
少数股东损益	1,650.00	0.00000	313,436.92	313,436.92	
归属于母公司股东的净利润	-13,256.44	-0.00000	-1,430,368.28	-1,430,368.28	
扣除非经常性损益后的净利润	1,567,362.30	0.002	-14,220,028.88	-14,220,028.88	

2.2.2 利润表

项目	本报告期		上年同期		本报告期比上年同期增减(%)
	金额(元)	占净资产(%)	金额(元)	占净资产(%)	
一、主营业务收入	46,166,406.28	0.049	139,794,512.63	99.23	
主营业务收入成本	37,859,928.50	0.040	57,590,322.41	42.14	
其他业务利润(亏损)(元)	3,403.81	0.00000	389,941.03	0.00028	
营业费用	18,279,027.02	0.019	22,347,310.41	16,369,387.71	
管理费用	5,649,932.82	0.006	5,263,088.02	3,824,388.27	
财务费用	7,387,536.36	0.008	22,242,891.88	16,336,801.14	
投资收益(元)	2,560,072.41	0.003	3,198,238.23	2,304,170.07	
营业外收入	2,029,184.18	0.002	38,383,881.1	28,218,982.78	
营业外支出	2,981,672.58	0.003	357,891.17	2,340,632.30	
利润总额	1,650.00	0.00000	313,436.92	313,436.92	